Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская

Об утверждении дополнительных
Общеобразовательных программ
Художественно-эстетической направленности

На основании решения педагогического совета(протокол №1 от 23.03.2015)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить дополнительные общеобразовательные программы художественно
эстетической направленности « Рисунок, живопись, скульптура, композиция»
2. Утвердить дополнительные общеобразовательные программы художественно
эстетической направленности « Музыкальный инструмент . БАЯН»
3. Утвердить дополнительные общеобразовательные программы художественно
эстетической направленности « Музыкальный инструмент. Фортепиано»

школа искусств с. Анучино

Анучинского района Приморского края»

(ДШИ с. Анучино)

Приказ

23.05.2015 17- о/д

Директор ДШИ с. Анучин Литовченко